PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2013

№ 10
Об утверждении списка невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза им. Ю.А.Гагарина на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

На основании ст. ст. 12.1,14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года

№101-Фз «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в региональной общественно-политической газете «Смоленская газета» от 18 сентября 2012 года № 104, размещен на официальном сайте Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области и информационных щитах, расположенных на территории Гагаринского сельского поселения, сообщения в газете «Смоленская газета» от 12 декабря 2012 года №120 и на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах Гагаринского сельского поселения, протокола общего собрания собственников земельных долей от 22.01.2013 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 2,2,6,7,8 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Гагаринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 161(сто шестьдесят одна) невостребованной доли из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза им. Ю.А.Гагарина на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Гагаринский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Т.П. Филимоненкова

Приложение

к постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 20.02.2013 года № 10

СПИСОК

невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения
в границах землепользования бывшего совхоза им. Ю.А.Гагарина на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения

	д.КЛУШИНО

	1
	Машарова Анна Павловна
	1920

	2
	Луканин Петр Ефимович
	1932

	3
	Луканина Нина Ивановна
	1933

	4
	Лисуков Николай Иванович
	1931

	5
	Лисукова Федосья Савельевна
	1929

	6
	Белова Зоя Николаевна
	1907

	7
	Дербенков Яков Степанович
	1908

	8
	Белова Прасковья Николаевна
	1919

	9
	Рыжков Александр Иванович
	1959

	10
	Еремичев Владимир Александрович
	1930

	11
	Иванова Нина Сидоровна
	1924

	12
	Павлов Маркел Яковлевич
	1913

	13
	Павлова Нина Васильевна
	1934

	14
	Павлова Мария Петровна
	1914

	15
	Михаенкова Светлана Николаевна
	1958

	16
	Галактионова Варвара Сергеевна
	1913

	17
	Тимошенина Антонина Александровна
	1950

	18
	Забелина Екатерина Яковлевна
	1924

	19
	Федорова Елена Юрьевна
	1971

	20
	Васильева Антонина Ивановна
	1923

	21
	Королева Евдокия Абрамовна
	1923

	22
	Гольцов Анатолий Николаевич
	1923

	23
	Чернова Ефросинья Павловна
	1903

	24
	Иванов Валерий Александрович
	1950

	25
	Комлева Татьяна Васильевна
	1904

	26
	Соловьева Александра Степановна
	1908

	27
	Гуреева Пелагея Мироновна
	1919

	28
	Громов Николай Яковлевич
	1953

	29
	Карась Владимир Анатольевич
	1963

	30
	Жигалова Ксения Федоровна
	1908

	31
	Грибов Василий Федорович
	1916

	32
	Грибова Агреппина Ивановна
	1913

	33
	Ивалиненкова Вера Кузьминична
	1930

	34
	Ремутис Виктор Ромальдо
	1974

	35
	Певенкова Ольга Анатольевна
	1971

	36
	Иванов Александр Борисович
	1953

	37
	Иванова Татьяна Алексеевна
	1951

	38
	Иванов Эдуард Александрович
	1976

	39
	Ерохин Валентин Алексеевич
	1940

	40
	Давыдова Клавдия Андреевна
	1916

	41
	Зернова Татьяна Викторовна
	1959

	42
	Морозова Клавдия Дмитриевна
	1920

	43
	Морозов Григорий Федорович
	1924

	44
	Забродина Тамара Валентиновна
	1975

	45
	Колиболоцкая Тамара Ивановна
	1935

	46
	Чернова Раиса Владимировна
	1962

	47
	Михайлов Сергей Алексеевич
	1950

	д. ЮРИНО

	48
	Колоколов Владимир Васильевич
	1925

	49
	Колоколова Прасковья Григорьевна
	1922

	50
	Ковалева Мария Артемовна
	1914

	51
	Иванова Прасковья Константиновна
	1915

	52
	Зливко Виктор Васильевич
	1945

	53
	Стогов Владимир Михайлович
	1931

	54
	Ольшевский Николай Яковлевич
	1933

	55
	Козырева Татьяна Петровна
	1913

	56
	Смочилина Анна Николаевна
	1919

	57
	Богданов Александр Иванович
	1958

	58
	Певчиков Василий Васильевич
	1938

	59
	Грачев Александр Степанович
	1930

	60
	Корнева Мария Яковлевна
	1925

	61
	Сергеев Геннадий Павлович
	1930

	62
	Сергеева Валентина Андреевна
	1934

	63
	 Дударева Александра Дмитриевна
	1931

	64
	Нартов Алексей Григорьевич
	1938

	65
	Курчанова Пелагея Кирилловна
	1903

	66
	 Евстегнеева Прасковья Семеновна
	1928

	67
	Зайцев Михаил Григорьевич
	1932

	68
	Петраченкова Валентина Алексеевна
	1923

	69
	Плешакова Прасковья Васильевна
	1913

	70
	Евдокимова Мария Михайловна
	1926

	71
	Раицкий Николай Николаевич
	1931

	72
	Раицкая Мария Никитична
	1930

	73
	Раицкая Татьяна Николаевна
	1958

	74
	Марченков Николай Федорович
	1939

	75
	Корнева Екатерина Федоровна
	1907

	76
	Орлова Татьяна Владимировна
	1960

	77
	Гусев Сергей Григорьевич
	1932

	78
	Иванов Анатолий Николаевич
	1929

	79
	Иванов Евгений Николаевич
	1941

	80
	Кузнецова Любовь Алексеевна
	1955

	81
	 Горбань Галина Сергеевна
	1946

	82
	Селиверстова Ольга Витальевна
	1959

	83
	Клышко Геннадий Викторович
	1957

	84
	Клышко Ирина Анатольевна
	1957

	85
	Шмелев Сергей Николаевич
	1961

	86
	Сокова Валентина Петровна
	1937

	87
	Соков Алексей Петрович
	1935

	88
	Васильев Николай Евгеньевич
	1953

	89
	Сафонова Надежда Павловна
	1957

	90
	Паршенков Виктор Васильевич
	1959

	91
	Мандрыкина Дина Викторовна
	1946

	92
	Мандрыкин Николай Николаевич
	1946

	93
	Гольцова Валентина Александровна
	1952

	94
	Веселов Леонид Петрович
	1936

	д. КОЗЛАКОВО

	95
	Казаков Алексей Егорович
	1927

	96
	Казакова Любовь Яковлевна
	1928

	97
	Межевов Яков Иванович
	1907

	98
	Козлов Петр Тимофеевич
	1912

	99
	Серова Екатерина Ивановна
	1908

	100
	Ардашева Любовь Леонидовна
	1955

	д. ЗИКЕЕВО

	101
	Кулешов Владимир Сергеевич
	1927

	102
	Кулешова Мария Александровна
	1932

	103
	Евсеева Пелагея Алексеевна
	1910

	104
	Буланцева Анастасия Алексеевна
	1905

	105
	Орлов Василий Васильевич
	1914

	106
	Орлова Елизавета Александровна
	1914

	107
	Бодрова Аграфена Сергеевна
	1913

	108
	Егоров Анатолий Григорьевич
	1942

	д. ХОЛОПЬЕВО

	109
	Сударькова Варвара Игнатьевна
	1925

	д. ЯРЫЖКИ

	110
	Шлемина Пелагея Михайловна
	1918

	111
	Жевлакова Раиса Ефимовна
	1939

	112
	Кабанова Александра Васильевна
	1921

	113
	Курунова Нина Дмитриевна
	1924

	114
	Бырева Анастасия Ивановна
	1906

	115
	Бырев Василий Иванович
	1954

	116
	Никишов Владимир Григорьевич
	1941

	117
	Терещенко Зоя Ивановна
	1929

	118
	Калинин Анатолий Иванович
	1934

	119
	Калинина Зинаида Петровна
	1930

	120
	Калинин Михаил Анатольевич
	1961

	121
	Калинина Мария Федоровна
	1913

	122
	Зуева Екатерина Федоровна
	1906

	123
	Тремзин Евгений Ильич
	1923

	124
	Смирнова Ольга Федоровна
	1915

	д. ОСИНКИ

	125
	Бобкова Елена Силаевна
	1914

	126
	Жевлакова Ирина Анатольевна
	1968

	127
	Родичева Раиса Сергеевна
	1928

	128
	Винокурова Александра Климовна
	1923

	129
	Соловых Александр Федорович
	1925

	130
	Виноградова Пелагея Алексеевна
	1898

	д. БИТЮКОВО

	131
	Кривенкова Антонина Ильинична
	1920

	132
	Николаева Ольга Андреевна
	1914

	д. ПОЛОЗОВО

	133
	Михайлова Антонина Григорьевна
	1911

	134
	Черненкова Таисия Васильевна
	1930

	135
	Трубченкова Евдокия Андреевна
	1908

	136
	Гусева Дарья Терентьевна
	1902

	137
	Гайдукова Нина Ивановна
	1926

	138
	Гайдукова Ирина Николаевна
	1961

	139
	Буренкова Зинаида Михайловна
	1937

	140
	Сонькина Елизавета Сергеевна
	1931

	141
	Краснов Сергей Аркадьевич
	1938

	142
	Лепехов Николай Алексеевич
	1932

	143
	Лепехова Нина Егоровна
	1925

	144
	Черненков Николай Павлович
	1930

	д. БУРИНОВО

	145
	Черненкова Агафья Федоровна
	1916

	146
	Черненкова Нина Федотовна
	1938

	147
	Пищикова Федосья Андреевна
	1915

	д. ПЕСКИ

	148
	Качевская Пелагея Васильевна
	1911

	149
	Родичева Татьяна Егоровна
	1910

	д. КОЗЛОВКА

	150
	Мошаров Алексей Петрович
	1911

	151
	Машарова Анна Николаевна
	1911

	д. ГОРОДОК

	152
	Пищикова Дарья Никитична
	1915

	153
	Елисеенков Иван Никитьевич
	1920

	154
	Елисеенкова Александра Дмитриевна
	1925

	155
	Титова Вера Егоровна
	1918

	156
	Неустроева Антонина Моисеевна
	1924

	157
	Транжилина Варвара Семеновна
	1910

	д. БОРНЯКИ

	158
	Семенова Нина Васильевна
	1938

	159
	Дементьев Юрий Алексеевич
	1947

	160
	Романенкова Мария Андреевна
	1921

	161
	Азаренкова Евдокия Никифоровна
	1908

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова